[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2017 г. № 39
с. Лаврентия

Об утверждении схемы расположения земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства
Рассмотрев схему расположения земельного участка из межселенной территории Чукотского муниципального района, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 10000 кв.м. примерно в 570 м. на восток от ориентира мыс Пнаквын, выполненную на кадастровом плане территории, в границах кадастрового квартала 87:08:010001, руководствуясь ст.11.10. Земельного Кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из межселенной территории Чукотского муниципального района, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 10000 кв.м. примерно в 570 м. на восток от ориентира мыс Пнаквын, выполненную на кадастровом плане территории, в границах кадастрового квартала 87:08:010001, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений муниципального образования Чукотский муниципальный район (А.А. Добриева).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

И.о. главы Администрации                                                           В.Г.Фирстов
Утверждена

постановлением Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 07.02.2017г. № 39

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка _____________________________________________
Площадь земельного участка: 10000 кв.м.

[image: image2.jpg]ey —

s7:08:080001

Cuerewa oopaaT uex 8T
Macuras 1:5000

Venosie obosaesn:
i .

b i sl

[ ] - s izcro o warepuarn asacrpoms pasr
snRe—

® —aparepean roua i, conpes o oropel
o3BT SO PR S O CANE K3 NESTHOCTH

—— e P

m

w

Koopamsarus

S| X Y
S
T 7 F3
C Toeroe22s | ss2ernacs.
2 tooreze | ssaeraade
" werat | ss2err2ze
" toerses7s | sszearses
" toerme22s | ss2emaos

sz:08:010001